

TERVETULOA OTALAMMEN KYLÄYHDISTYKSEN JÄSENEKSI!

Nykyinen kyläyhdistys on saanut alkunsa Otalammen kylätoimikunnasta, joka rekisteröitiin yhdistykseksi 2004. Yhdistyksen toimialueeseen kuuluvat seuraavat kylät: Tuohilampi, Härkälä, Salmi, Ruskela, Ollila ja Siippoo. Alueella on lähes 1000 taloutta.

Kyläyhdistyksen toimintaa pyöritetään talkootyönä yhdistyksen jäsenten ja alueen asukkaiden voimin. Suurimpia jokavuotisia ponnistuksia ovat Otalampi-päivä ja kahdesti vuodessa ilmestyvä OtaSanomat. Muita tapahtumia ovat olleet mm. pääsiäiskokko, rantatalkoot, joulukauden avajaiset.

Mittava suurhanke on loppuvuodesta 2016 käynnistynyt rantasaunan rakentaminen Otalammen uimarantaan. Siihen toivomme talkoolaisia mukaan tästä hetkestä aina valmistumiseen asti. Puunkaadot aloitettiin alkuvuodesta ja sitä seuraa puiden kuorinta, sahaus ja hirsiveisto. Rakentaminen kestää syksyyn ja koko projekti pitkälle ensivuoteen asti.

Otalammen rantasaunan Kiulun rahoitukseen voit osallistua maksamalla Otalammen kyläyhdistyksen saunatilille FI66 4006 0010 3079 20 saunaryhmän jäsenmaksun 120e. Maksu oikeuttaa osallistumisen yhteisvuoroille vuoden 2018 loppuun. Laita maksun viestikenttään saunaryhmän jäsenen nimi.

Kyläyhdistyksen jäsenetuja ovat:

Koti LKV Nummela /Satu Reijo
-20% hinnaston mukaisesta kiinteistöväilyspalkkiosta

A-T Lastenturva, Martinkyläntie 53, 01720 VANTAA
-10% normaalihintaisista lasten turvaistuimista

Neste Siippoo
-10% Neste voiteluaineista.

Otalammen työväentalo
-10% vuokrahinnoista

Jäsenet voivat vuokrata yhdistykseltä (hintaan 10€/ päivä):
Varikko- ja picnic-teltoa (3x3m), perkolaattorikahvinkeitin (15l, 130 kuppia) tai äänentoistolaitteet (kaiuttimet, mikrofoni ja vahvistin).

Maksettuasi jäsenmaksun ensimmäistä kertaa, ilmoita jäsenihteerille (os. helena.torpo@otalampi.net) uuden jäsenen nimi ja sähköpostiosoite, johon haluat yhdistyksen jäsenkirjeen ja muita tiedotteita.

Seuraa tarkempia tietoja tulevista tapahtumista Otalammen facebook-sivuilta, nettisivuilta <http://www.otalampi.net>, Vihdin uutisten ilmoituspalstalta ja kylän ilmoitustauluilta.

Terveisin, Otalammen kyläyhdistys

TILISIIRTO, GIRERING	Saajan tilinumero lottagarens tonummer	IBAN FI54 4006 0010 2154 04	Kyläyhdistyksen jäsen/liittymismaksu	
	Saaja Mottagare	Otalammen alueen kyläyhdistys ry		
	Maksajan nimi ja osoite Betalarsens namn och adress			
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr	20174	
Tililtä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfalldag		Euro	10 €